inilite • Willelmo • Thoma Caldor • et domino Alexandro Ilis milite • cum

alfiforibus et multis aliis tefiibus ad premiffa vocatis pariter et rogatis

Et ego Willelmus Dowy clericus Sancli Andree dioceiis publicus imperiali

et regali aucloritatibus notarius premiifi decreti leclure prolationi et pro-

nuntiationi ceterifque premiffis omnibus et fingulis dum iic ut premitti-

tur agerentur dicerentur et fierent una cum prenominatis tefiibus pre-

fens interfui eaque omnia et fingula fic fieri vidi fcivi et audivi ac in

notam cepi ideoque hoc prefens publicum initrumentum manu propria

fcripii iignoque et nomine meis una cum figillo dicli reverendi patris fig-

navi rogatus et requifitus in fidem et tefiimonium omnium et iingulorum

premifforum •

•B- Dei gratia QPoravienfis epifcopus omnibus fan6le matris ecclefie filiis

literas iftas vifuris vel audituris eternam in Doinino falutem • Sciatis nos

dediffe et conceffiffe et hac carta nofira confirmaffe ecclefie Sancli Thome
martiris de Abirbrocht et monachis ibidem Deo fervientibus et fervituris

in liberam et puram et perpetuam elemofinam • unam dauacham terre que

pertinet ad ecclefiam de Abirkerdor et quicquid de illa terra percipere

vel habere folebamus • Quare volumus quod predidli monachi teneant et

polfideant prediclam terram cum redlis divifis et pertinentiis fuis ita libere •

quiete • plenarie et honorifice iicut aliquam aliam elemofinam liberius •

quietius • plenius et honorificentius in regno Scotorum tenent et poflident •

Teitibus Willelmo de Bofco • Hugone de ligillis et capellano domini Regis •

Frefkino decano • magiftro -G- archidiacono OPoravie • Alexandro et
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Henrico fratribus noftris • Thoma capellano noftro • GDichaele clerico • Jo-

hanne de Craufurd • et multis aliis •

Omnibus fanfile matris ecclefie filiis literas iftas vifuris vel audituris capi-

tulum ecclefie San6te Trinitatis de Spini eternam in Domini falutem •

Sciatis venerabilem dominum et patrem noftrum in Chrifto Bricium ODora-

vienfem epifcopum de communi confenfu noftro dediffe et conceffiffe et

carta fua confirmaffe ecclefie Sandli Thome martiris de Abirbrocht et

monachis ibidem Deo fervientibus et fervituris in liberam et puram et

perpetuam elemofinam unam dauacham terre quod pertinet ad ecclefiam

de Abirkerdor et quicquid de illa terra percipere folebat • Quare volumus

quod predicSti monachi teneant et poffideant prediclam terram cum rectis

divifis fuis et pertinentiis ita libere • quiete • plenarie et honorifice ficut

carta ipfius Epifcopi confirmat et teftatur • Tefte toto capitulo noftro •

Poft quarum quidem literarum et documentorum prefentationem recep-

tionem et ledluram nobis et per nos ficut premittitur fa6lam prefatus

magifter Alexander Symfon vicarius de Abirkerdor prefatas literas et alia

documenta exemplari • tranffumi • extrahi • autenticari • et in publicam

tranffumpti formam redigi • tranffumpto exinde confe6lo fidem in judicio

et extra concedi et dari per nos cum interpolitione decreti et appenfione

noftri figilli • ne cafu fortuito feu viarum difcriminibus deperirent et fuos

vigores amitterent • et ex aliis caufis rationabilibus et rationibus animum
fuum moventibus decerni humillime poftulavit • Nos vero attendentes

hujufmodi poftulationem juftam fore et rationi confonam • volentes eidem

annuere ut tenemur • idcirco prefatas literas et documenta tranffumenda

exemplari • extrahi et in publicam tranffumpti formam et autenticam re-

digi • fervatis fervandis • expreffe mandavimus et fecimus cum effe6tu • et

ad tollendum omne dubium decrevimus et tenore prefentium decernimus

quod prefenti tranffumpto tam in judicio quam extra ubilibet locorum ficut

diclis literis originalibus plena et indubitata fides perpetuis temporibus fu-

turis adhibeatur • Quibus omnibus et fingulis quia prefens tranffumptum

cum prefatis originalibus in omnibus concordare invenimus noftram auc-

toritatem interpofuimus et interponimus per prefentes • In quorum om-

nium et iingulorum fidem et teftimonium premifforum has literas five hoc

prefens inftrumentum publicum [decretum compromiflionem aliaque do-

cumenta prefata] in fe continentes five continens exinde fieri et per nota-
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rium publicum fubfcriptum fubfcribi publicari et regiftrari mandavimus et

fecimus cum effectu • Datum et a6tum in loco confiitoriali ODoravienfi folito

ultinio die menfis ODaii anno Domini roillefimo quingentefimo nndecimo •

indielione decima • pontificatus fan6tiifiini in Chriito patris et domini noitri

domini Julii divina difponente clementia Pape fecundi anno feptimo • pre-

fentibus ibidem dominis et magiftro Thoma Leviniton canonico QDoravienii

prebendarioque de Birnecht iu eadem • Willelmo Roberti • et Andrea

Johannis notariis publicis cum diverfis aliis teitibus ad premiffa vocatis

pariter et rogatis •

Et ego Donaldus Thome preibyter ODoravienfis diocefis publicus

apoftolica imperiali et regali aucLoritatibus notarius quia premiifis

omnibus et fingutis dum iic ut premittitur agerentur dicerentur et

fierent una cum prenominatis teitibus prefens interfui eaque omnia

et fingula fic fieri et dici vidi ac audivi et in notam cepi ideoque has

prefentes literas five hoc prefens inftrumentum publicum exinde con-

fecLum hujufmodi decretum et compromiifionem et alia documenta

five eorundem tenores in fe continens in hanc formam publicam

redegi fignoque nomine cognomine et fubfcriptione meis folitis et

confuetis fignavi rogatus et requifitus in fidem et teftimonium om-

nium et fingulorum premifforum

Donaldus Thome preibyter •

Litera commiifionis de burfis Parifiis fundatis •

204 Robertus miferatione divina Moravienfis epifcopus venerabili et egregio

viro magiftro Georgio Lokcart facre theologie profeffori ac prepofito ec-

clefie collegiate de Crychtoun Scoto Parifiis falutem cum benedidlione di-

vina • De veftris prudentia fcientia et circumfpe6tione plurimam in Domino

fiduciam habentes burfas per quondam recolende memorie Moravienfem

epifcopum predecefforem noftrum Pariiiis fundatas de Grefie nuncupatas

ad noitramque et noftre fedis cathedralis Moravienfis prelati pro tempore

ex primeva fua fundatione difpofitionem • proviiionem et donationem

pleno jure fpe6tantes cum per ceffum deceffum dimiifionem refignationem
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feu alias quovifmodo vacare contigerint • fcolaribus ftudentibus fecundum

fundationis tenorem perfonis qualificatis et Scotis et precipue (Doravienfi

diocefi oriundis providendi • difponendi et conferendi • regendi • manu-

tenendi • defendendi • eorum mores et exceffus corrigendi et reformandi

et caufantibus demeritis deponendi et deprivandi aliofque eorum locis im-

ponendi • ceteraque omnia alia et fingula que in premiffis nobis ex funda-

tione facienda incumbunt et neceffaria fuerint feu quomodolibet opportuna

agendi gerendi et exercendi • noftram tenore prefentium committimus

poteftatem et facultatem in Domino impertimur fpecialem • prefentibus ad

arbitrium noftrum duraturis • In cujus rei teftimonium hiis noftris com-

miffionis literis manuali fubfcriptione noftra munitis figillum noftrum ro-

tundum aflSgi fecimus apud oppidum Edinburgi die decimo quinto menfis

Januarii anno Domini millefimo quingentefimo vigefimo fexto et noftre

confecrationis anno fecundo t

205 CONVOCATIO GENERALIS canonicorum ecclefie Moravienfis facfta

in eadem per reverendum in Chrifto patrem et dominum dominum Jaco-

bum miferacione divina epifcopum Moravienfem duodecimo die menfis

Decembris anno Domini millefimo quadringentefimo fexagefimo •

Abfentes ab eadem convocatione • Ad altare San6ti Duthaci fundatum

per quondam magiftrum Willelmum de Birneth •

Decanus • Unus calix argenteus deauratus • unum miffale • unum veftimen-

tum integrum de le burdalexander •

Cantor • Duo candelabra • unum cocleare argenteum • duo mappalia cum

duobus frontellis • due ftole ftannee • unum pendiculare • una perna • cam-

pana pendens •

Archidiaconus • Item unum candelabrum ferreum pendens in altare pro

lampade et aliis luminibus •

Succentor • Item duo corporalia et ut creditur tria • unum de le lawin

et duo de pannoloto •

Prebendarios de Dupill • Kyngufy • Innerkethny • Botary • Adwe • Du-

thoill • Moye et Pette decernimus incidiffe penam in literis hujus convoca-

tionis contentam •

Nos Jacobus miferacione divina epifcopus Moravienfis prefentem convo-

cationem in omnibus ftatu vigore et effedlu quibus nunc continuavimus

ufque ad odlavas Epiphanie cum continuatione dierum fubfequentium •
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Adtum decimo quinto die menfis Januarii anno Domini millefimo quadrin-

gentefimo fexagefiino •

Nos Jacobus miferacione divina epifcopus Moravienfis prefentem convoca-

tionem in omnibus ftatu vigore et effeclu quibus nunc continuamus ufque

•xxiii- diem menfis Aprilis cum continuatione dierum fubfequentium •

A6lum duodecimo menfis Aprilis anno Domini I
m quadringentefimo fexa-

gefimo primo •

Nos Jacobus miferacione divina epifcopus Moravienfis prefentem convoca-

tionem in omnibus ftatu vigore et effe6tu quibus nunc continuamus ufque

ad •xiii- diem menfis Maii cum continuatione dierum fubfequentium •

206 GENERALIS CONVOCATIO omnium canonicorum cathedralis eccle-

fie Moravienfis ob nonnulla necefiaria didlam ecclefiam ipfofque concer-

nentia • prefidente reverendo in Crifto patre ac domino domino David Dei et

apoftolice fedis gratia epifcopo Moravienfi fadla fuerat fecundo die menfis

Augufti cum dierum continuacione fubfequentium anno Domini millefimo

quadringentefimo feptuagefimo tertio •

Ad quam quidem convocationem die prelibato illuftris vir dominus et

magifter Andreas Stewart decanus ac domini et magiftri Thomas Waus
precentor • Alexander Stewart cancellarius • Willelmus Wynchefter the-

faurarius • Johannes Wynchefter fubdecanus • Willelmus Galbraith fuccen-

tor prenotate ecclefie • Richardus Forbes de Duffous • Willelmus Mowalt

de Ruthwayne • Thomas de San6lo Claro de Abirloure • Henricus de